CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2022

Congratula, a Aliberti Pneus Truck Center, que

comemora 35 anos de atividades em nosso

município.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo

165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção

de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada

a Aliberti Pneus Truck Center, pelos seus 35 anos de atividade em nosso

município.

Justificativa

Venho através desta Moção, parabenizar a Aliberti Pneus, na pessoa do

Wader Aliberti, proprietário que a 35 anos trabalha dia a dia, através de muito

trabalho, dedicação e sempre buscando o melhor atendimento aos seus

clientes, transformou a Aliberti Pneus em um centro de serviços

especializado na manutenção de caminhões, ônibus e vans, referência em

nossa região.

Parabéns a Aliberti Pneus e todos os seus colaboradores !!

PROT-CMI 2452/2022
27/07/2022 - 10:06
MOC 248/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2022

or

Sérgio é Teixeira ProtSérgto)

Vereador

Jorge L 	Lepinsk

V

PROT-CMI 2452/2022
27/07/2022 - 10:06
MOC 248/2022

	Page 1
	Page 2